Antônio Prado, n° 48, 7° andar, CEP 01010-901, inscrita no CNPJ sob o n° 09.346.601/0001 25 (“B3”), convidadas a participar da Oferta (“Participantes Especiais” e, em conjunto com o Coordenador Líder, as “Instituições Participantes da Oferta”). 

A Oferta compreende a emissão de, inicialmente, 2.666.670 (dois milhões, seiscentas e sessenta e seis mil, seiscentas e setenta) Cotas da Primeira Emissão da Classe, sendo 2.400.000 (dois milhões e quatrocentas mil) Cotas Seniores e 266.670 (duzentas e sessenta e seis mil, seiscentas e 

setenta) Cotas Subordinadas, todas emitidas, subscritas e integralizadas pelo Preço de Emissão, totalizando o volume total equivalente, inicialmente, a  

R$266.667.000,00* 
(duzentos e sessenta e seis milhões,  
seiscentos e sessenta e sete mil reais) 

(“Montante Inicial da Oferta”) 

*podendo referido Montante Inicial da Oferta ser (a) aumentado em virtude da possibilidade do exercício parcial ou total do Lote Adicional (conforme abaixo definido); ou (b) diminuído em virtude da possibilidade de Distribuição Parcial (conforme abaixo definido), desde que observado o

[...]

montante mínimo da Oferta, correspondente a R$50.000.000,00 (cinquenta milhões de reais), considerando o Preço de Emissão (“Montante Mínimo da Oferta”). O Montante Inicial da Oferta poderá ser acrescido em até 25% (vinte e cinco por cento), ou seja, em até 666.610 (seiscentas e 

sessenta e seis mil, seiscentas e dez) Cotas, o que corresponde ao volume de R$ 66.661.000,00 (sessenta e seis milhões, seiscentos e sessenta e um mil reais) (“Cotas do Lote Adicional”), sendo certo que a definição acerca do exercício da opção de emissão das Cotas do Lote Adicional 
ocorrerá na data do Procedimento de Alocação (conforme abaixo definido), sem a necessidade de novo pedido de

[...]

critério da Administradora e da Gestora, em comum acordo com o Coordenador Líder, nos termos do artigo 50 da 
Resolução CVM 160 (“Lote Adicional”). Assim, caso sejam colocadas as Cotas do Lote Adicional, a Oferta poderá compreender a emissão de até 3.333.280 (três milhões, trezentas e trinta e três mil, duzentas e oitenta) Cotas, equivalente ao volume total de até R$ 333.328.000,00 (trezentos 
e trinta e três milhões, trezentos e vinte e oito mil reais) (“Montante Total da Oferta”), respeitada a proporção de subordinação no Lote Adicional. 

As Cotas terão o valor unitário de R$ 100,00 (cem reais) por Cota na data de integralização de Cotas.  

As Cotas serão depositadas para (i)

[...]

disponível pela página da B3 na rede mundial de computadores 
ou em qualquer outra página ou publicação que venha a substituí-la, expressa na forma percentual e calculada diariamente sob a forma de capitalização composto, com base em um ano de 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis (conforme definido neste Prospecto).  

O REQUERIMENTO DE REGISTRO DA OFERTA FOI REALIZADO PERANTE A CVM EM 05 DE DEZEMBRO DE 2025.  

É ADMISSÍVEL O RECEBIMENTO DE INTENÇÕES DE INVESTIMENTO A PARTIR DE 15 DE DEZEMBRO DE 2025. OS TERMOS DE ACEITAÇÃO DA OFERTA OU ORDENS DE INVESTIMENTO, CONFORME O CASO, (CONFORME ABAIXO DEFINIDOS) SÃO IRREVOGÁVEIS

[...]

As Cotas Subordinadas serão emitidas sempre em série única. 

As metas de valorização acima indicada serão calculadas a partir da apropriação diária da Meta de 

Remuneração (conforme definida no Regulamento), sob a forma de capitalização composta, à base de 

1/252 (um duzentos e cinquenta e dois avos). 

AS METAS DE VALORIZAÇÃO REPRESENTADAS PELOS ÍNDICES REFERENCIAIS NÃO 

CONSTITUEM, SOB QUALQUER HIPÓTESE, GARANTIA DA CLASSE OU DOS PRESTADORES 
DE SERVIÇOS ESSENCIAIS QUANTO À EFETIVA VALORIZAÇÃO DAS COTAS DE ACORDO 

COM AS RESPECTIVAS METAS, SENDO UMA MERA EXPECTATIVA PARA DISTRIBUIÇÃO DE